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EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU MEDULIN - KAŽELA 11.03.2023. 

 

 

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Povjerenik HAS-a: Robert Franjković 

Rukovoditelj natjecanja: Elvis Peršić 

Tajnica natjecanja: Mira Kaurin 

Rukovoditelj tehničke službe: Enrico Rudela 

Nadzornik terena: Tin Požgajčić 

Opsluživanje terena: Ivan Radešić 

Sudi: Zbor atletskih sudaca Istre 

Organizacija suđenja: Mauro Pernić 

Prijavni centar: Nevena Lenđel 

Glavni sudac na cilju: Mauro Pernić 

Starter: Nebojša Mitrović 

Pomoćnik startera: Branko Šimunjak 

Službeni spiker: Stefano Brkić 

Liječnička služba: dr. Ante Valčić i Crveni križ Pula 

Obrada podataka i mjerenje vremena: Svetlana Barać - Chip timing  

Protokol i ceremonijal: Maja Ferjančić 

Partneri: Arena hospitality group 
Vindija, Brionka 

 
Promotivna i pripremna utrka za 

 
 

 

 

 

 

  

 



 

SATNICA:    
 

10:00  Tehnički sastanak za klubove i podizanje brojeva 

  

11:00 4 km seniorke 

11:25 4 km seniori 

11:45 1,5 km mlađe kadetkinje 

11:55 8 km seniorke 

12:40 1,5 km mlađi kadeti 

12:50 12 km seniori 

13:55 2 km kadetkinje 

14:10 8 km juniori 

14:50 2 km kadeti 

15:05 4 km juniorke 

15:25 3 km mlađe juniorke 

15:45 4 km mlađi juniori 

16:00 Proglašenje pobjednika 

  

 

                Poveznica za startne liste i rezultate: https://my.raceresult.com/236391/ 

 

https://my.raceresult.com/236391/


Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

4 km seniorke
1. 314 Bojana BJELJAC 1989 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:17 1
2. 310 Sandra ŠRUT 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:19 2
3. 309 Tea FABER 1989 AK Dubrovnik, Dubrovnik 15:39 3
4. 306 Ljiljana ĆULIBRK 1982 AK Agram, Zagreb 15:48 4
5. 302 Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 15:49 5
6. 305 Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 15:55 6
7. 330 Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 15:58 7
8. 338 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 16:13 8
9. 345 Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 16:14 9

10. 337 Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 16:22 10
11. 307 Maja PERIŠIĆ 1984 AK Dubrovnik, Dubrovnik 16:32 11
12. 326 Nina DOBŠA 1999 AK Međimurje, Čakovec 16:49 12
13. 304 Petra KULIĆ 1986 AK Agram, Zagreb 16:57 13
14. 336 Marisa CORTRIGHT 1991 AK Sljeme, Zagreb 16:59 14
15. 303 Antonija ŽALAC 1990 AK Agram, Zagreb 17:00 15
16. 327 Ivana ZELJKO 1996 AK Međimurje, Čakovec 17:05 16
17. 334 Inga RUŠANAC 2003 HAAK Mladost, Zagreb 17:11 17
18. 308 Helena GLEĐA 1977 AK Dubrovnik, Dubrovnik 17:21 18
19. 344 Martina HORVAT 1982 AK Svetice, Zagreb 17:23 19
20. 315 Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:27 20
21. 322 Iva TOMIĆ SMOJVER 1984 AK Kvarner, Rijeka 17:29 21
22. 339 Maja BONAČIĆ 1985 AK Sljeme, Zagreb 17:32 22
23. 342 Katarina BEKAVAC 1974 AK Sljeme, Zagreb 17:40 23
24. 311 Marta LUGARIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:42 24
25. 313 Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:43 25
26. 347 Petra JAKOPOVIĆ 1996 AK Zabok, Zabok 17:43 26
27. 340 Paula VRDOLJAK 1981 AK Sljeme, Zagreb 17:49 27
28. 328 Lea KOS 1988 AK Međimurje, Čakovec 17:55 28
29. 323 Ana BARIĆ GRBAC 1985 AK Kvarner, Rijeka 18:07 29
30. 324 Veronika ERLIĆ 1976 AK Kvarner, Rijeka 18:30 30
31. 346 Katarina ČIČIĆ 2000 AK Svetice, Zagreb 18:36 31
32. 343 Ivon KRLEŽA 1989 AK Sljeme, Zagreb 18:47 32
33. 317 Tena MARTINKEC 1992 AK Fit, Zaprešić 18:51 33
34. 316 Tena SAKAR VUKIĆ 1987 AK Fit, Zaprešić 19:35 34
35. 318 Nika SVETEC 2001 AK Fit, Zaprešić 19:53 35
36. 331 Josipa HABJAN 2003 HAAK Mladost, Zagreb 20:16 36
37. 348 Sandra ŠAMEC 1986 AK Zabok, Zabok 20:16 37
38. 349 Željka KAURIĆ 1975 AK Zabok, Zabok 20:25 38
39. 319 Livija ZLOPAŠA 1986 AK Fit, Zaprešić 20:55 39
40. 335 Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 21:13 40
41. 353 Suzana BOKULIĆ 1981 AK Zaprešić, Zaprešić 21:44 41
42. 350 Inga SADAIĆ 2004 AK Zabok, Zabok 22:20 42
43. 333 Maria MIHALJEVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 22:41 43
44. 332 Irma KUZMANOVIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb 23:37 44
45. 351 Dejana CARIĆ 1973 AK Zaprešić, Zaprešić 24:20 45
46. 352 Zrinka BANEK 1978 AK Zaprešić, Zaprešić 24:55 46

DNS 321 Anita KRAMAR 1990 AK Fit, Zaprešić

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

4 km seniori
1. 606 Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12:37 1
2. 650 Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 12:47 2
3. 601 Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 13:21 3
4. 604 Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 13:25 4
5. 610 Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić 13:27 5
6. 657 Nikola ŠPOLJAR 1991 AK Zabok, Zabok 13:33 6
7. 605 Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 13:38 7
8. 602 Filip SVALINA 1998 AK Agram, Zagreb 13:39 8
9. 661 David POSAVEC 2005 AK Zabok, Zabok 13:41 9

10. 625 Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 AK Kvarner, Rijeka 13:49 10
11. 647 Šime SUŠIĆ 1986 AK Sljeme, Zagreb 13:49 11
12. 644 Neven ČORKO 1983 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 13:55 12
13. 608 Silvije TOMAC 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13:55 13
14. 621 Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 13:58 14
15. 658 Marko GORIČKI 1984 AK Zabok, Zabok 14:01 15
16. 622 Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 14:03 16
17. 611 Ivan MALETIĆ 1992 AK Fit, Zaprešić 14:04 17
18. 624 Zoran ŽILIĆ 1982 AK Kvarner, Rijeka 14:05 18
19. 534 Adrian ŽGALJIĆ 1992 HAAK Mladost, Zagreb 14:10 19
20. 642 Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 14:13 20
21. 623 Ivan VULETIĆ 2002 AK Kvarner, Rijeka 14:13 21
22. 659 Luka ŠPEHAR 1988 AK Zabok, Zabok 14:21 22
23. 639 Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 14:23 23
24. 638 Luka DUMANČIĆ 1998 HAAK Mladost, Zagreb 14:23 24
25. 619 Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 14:27 25
26. 641 Dražen DINJAR 1976 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 14:28 26
27. 603 Matija RAZUM 1993 AK Agram, Zagreb 14:29 27
28. 626 Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 14:35 28
29. 607 Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14:37 29
30. 645 Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb 14:37 30
31. 655 Matija TUĐAN 1994 AK Varaždin, Varaždin 14:38 31
32. 649 Zen STANKOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 14:41 32
33. 615 Robert ZEMLJIĆ 1981 AK Fit, Zaprešić 14:44 33
34. 618 Mario MARTINČIĆ 1997 AK Koprivnica, Koprivnica 14:47 34
35. 653 Stjepan PETROVIĆ 2002 AK Varaždin, Varaždin 14:54 35
36. 662 Karlo LEŠKOVIĆ 1994 AK Zabok, Zabok 14:56 36
37. 643 Karlo DIMEC 1994 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 15:02 37
38. 635 Saša HORVAT 1991 AK Međimurje, Čakovec 15:07 38
39. 646 Goran ĐOGOLOVIĆ 1986 AK Sljeme, Zagreb 15:15 39
40. 652 Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 15:16 40
41. 648 Milan ZORIĆ 1988 AK Sljeme, Zagreb 15:23 41
42. 614 Andrej SLUGEČIĆ 2000 AK Fit, Zaprešić 15:27 42
43. 654 Bojan KULJIĆ 1987 AK Varaždin, Varaždin 15:27 43
44. 636 Vedran REŠETAR 1990 AK Međimurje, Čakovec 15:30 44
45. 651 Danijel JOVINAC 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 15:36 45
46. 616 Jakov ANDABAK 2003 AK Fit, Zaprešić 15:57 46
47. 628 Benjamin RADETIĆ 1997 TK Marathon 95, Varaždin 15:59 47
48. 609 Lovro VINKOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:59 48
49. 631 Zvonimir VLAHOVIĆ 1979 Trkači klub Maraton, Krapina 16:04 49
50. 613 Marko PUŠIĆ 1992 AK Fit, Zaprešić 16:07 50
51. 634 Mario SEVER 1974 AK Međimurje, Čakovec 16:13 51
52. 629 Božidar MAVRIN 2000 TK Marathon 95, Varaždin 16:28 52

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
53. 627 Nikola HABRLIN 1994 TK Marathon 95, Varaždin 16:30 53
54. 637 Tomica DODLEK 1980 AK Međimurje, Čakovec 16:34 54
55. 633 Jakov FRIŠČIĆ 1997 Trkači klub Maraton, Krapina 16:37 55
56. 632 Vjeran SKUPNJAK 1976 Trkači klub Maraton, Krapina 16:40 56
57. 630 Neven MALARIĆ 1989 Trkači klub Maraton, Krapina 16:51 57
58. 620 Hrvoje RUPČIĆ 1976 AK Koprivnica, Koprivnica 17:00 58
59. 660 Dražen MATEŠIĆ 1993 AK Zabok, Zabok 17:13 59
60. 617 Marko TESLA 1988 AK Koprivnica, Koprivnica 17:19 60
61. 612 Zvonimir PERKUŠIĆ 1953 AK Fit, Zaprešić 18:37 61
62. 656 Tihomir JAKOPOVIĆ 1967 AK Zabok, Zabok 19:19 62

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

1,5 km ml. kadetkinje
1. 60 Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 05:23 1
2. 8 Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 05:25 2
3. 58 Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 05:37 3
4. 66 Dina FELL 2010 HAAK Mladost, Zagreb 05:38 4
5. 1 Sara DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 05:45 5
6. 2 Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 05:45 6
7. 61 Eni MEZAK 2010 AK Moslavina, Kutina 05:52 7
8. 63 Dora KELEČIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 05:52 8
9. 70 Helena DINJAR 2010 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 06:02 9

10. 67 Rafaela ČAUS 2010 HAAK Mladost, Zagreb 06:03 10
11. 10 Tamara BULIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 06:08 11
12. 34 Sara PODOREŠKI 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 06:08 12
13. 65 Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 06:09 13
14. 22 Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:10 14
15. 42 Lucija KLIMAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:13 15
16. 77 Ana GLAVENDEKIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 06:14 16
17. 26 Lucija DUPELJ 2012 AK Fit, Zaprešić 06:14 17
18. 3 Zita SELEŠI 2010 AK Agram, Zagreb 06:14 18
19. 5 Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb 06:15 19
20. 68 Đana ĐORĐEVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 06:15 20
21. 17 Marcelle Sophie SAŠEK 2012 AK Albona, Labin 06:19 21
22. 76 Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb 06:20 22
23. 9 Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb 06:24 23
24. 69 Marta HAUS 2012 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 06:24 24
25. 52 Nola PUŠKADIJA 2010 AK Međimurje, Čakovec 06:25 25
26. 59 Sara KRAMARIĆ 2012 AK Moslavina, Kutina 06:26 26
27. 78 Natali FILIPOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 06:28 27
28. 50 Eva DOKLEJA 2011 AK Međimurje, Čakovec 06:29 28
29. 74 Karla MRAVUNAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 06:29 29
30. 62 Lena PETERFI 2011 AK Moslavina, Kutina 06:29 30
31. 64 Eva PERANIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 06:30 31
32. 15 Amber DOBRIĆ 2011 AK Albona, Labin 06:30 32
33. 12 Eva SAVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 06:33 33
34. 23 Franka MILEKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:33 34
35. 41 Ana ZAMARIN 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:34 35
36. 56 Korina ĆOSIĆ 2010 AK Medulin, Medulin 06:35 36
37. 35 Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 06:35 37
38. 20 Dina BULIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:36 38
39. 21 Josipa BALABANIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:39 39
40. 13 Korina JONJIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 06:41 40
41. 14 Zara JURIN 2013 AK Agram, Zagreb 06:43 41
42. 49 Hana DEBAN 2010 AK Međimurje, Čakovec 06:43 42
43. 54 Petra PERUŠKO 2010 AK Medulin, Medulin 06:43 43
44. 39 Lamija HALILOVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:45 44
45. 36 Ema PODOREŠKI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 06:45 45
46. 71 Silvija JAKŠIĆ 2011 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 06:46 46
47. 37 Tija POŽGAJ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 06:46 47
48. 84 Mia MAMIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 06:51 48
49. 43 Nora PEŠOV 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:52 49
50. 86 Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 06:54 50
51. 16 Leona RUNKO 2011 AK Albona, Labin 06:54 51
52. 72 Ariana NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 06:54 52

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
53. 53 Eva BLAŽEKA 2010 AK Međimurje, Čakovec 06:58 53
54. 73 Lana BARIŠIĆ 2011 AK Slavonija-Žito, Osijek 06:59 54
55. 87 Lara MATIJEVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 06:59 55
56. 83 Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 07:00 56
57. 6 Apia DIMITRIJEVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 07:04 57
58. 88 Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 07:04 58
59. 81 Vita HORVAT 2011 AK Zabok, Zabok 07:04 59
60. 7 Beata SELEŠI 2011 AK Agram, Zagreb 07:05 60
61. 31 Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 07:08 61
62. 28 Magdalena LASIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 07:09 62
63. 33 Nea BOŽIĆ 2011 AK Glina, Glina 07:14 63
64. 19 Paola GOLJA 2010 AK Albona, Labin 07:17 64
65. 25 Nikolina KROLO 2013 AK Fit, Zaprešić 07:17 65
66. 40 Sara MANDIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 07:17 66
67. 18 Ema MUSIĆ 2010 AK Albona, Labin 07:18 67
68. 27 Ivana KRALJEVIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 07:21 68
69. 32 Lorena ŽUPANIĆ 2012 AK Glina, Glina 07:27 69
70. 51 Luna KRIŽAIĆ 2010 AK Međimurje, Čakovec 07:36 70
71. 44 Gabriela ŠUPICA 2011 AK Kvarner, Rijeka 07:39 71
72. 30 Laura PERIŠIĆ 2013 AK Fit, Zaprešić 07:45 72
73. 75 Leonarda VRHOVAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 07:49 73
74. 80 Nika FUČEK 2011 AK Zabok, Zabok 07:57 74
75. 24 Mila MESEC 2012 AK Fit, Zaprešić 08:24 75
76. 57 Paula ŠKOF 2011 AK Medulin, Medulin 08:38 76
77. 85 Erika KROLO 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 08:41 77
78. 82 Dora ŠUPER 2012 AK Zabok, Zabok 08:41 78

DNS 38 Natali ČOHAN 2010 AK Karlovac, Karlovac
DNS 45 Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 46 Dunja KOVAČEVIĆ 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 47 Ivona KNEŽEVIĆ 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 48 Eva KURDIJA 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 55 Sara MARIĆ 2010 AK Medulin, Medulin

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 5/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

8 km seniorke
1. 569 Bojana BJELJAC 1989 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 31:00 1
2. 566 Tea FABER 1989 AK Dubrovnik, Dubrovnik 31:40 2
3. 567 Ana ŠTEFULJ 1987 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32:09 3
4. 557 Ljiljana ĆULIBRK 1982 AK Agram, Zagreb 32:31 4
5. 558 Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 32:34 5
6. 561 Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 32:44 6
7. 568 Petra KATANEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 33:07 7
8. 576 Sara SUPERINA 2001 AK Kvarner, Rijeka 33:12 8
9. 596 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 33:12 9

10. 579 Jasmina ILIJAŠ 1988 TK Marathon 95, Varaždin 34:01 10
11. 574 Marina JURANIĆ 1988 AK Kvarner, Rijeka 34:24 11
12. 577 Inga JURIĆ 1984 AK Kvarner, Rijeka 34:32 12
13. 595 Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 34:40 13
14. 564 Maja PERIŠIĆ 1984 AK Dubrovnik, Dubrovnik 35:01 14
15. 594 Doroteja SANTI 1997 AK Slatina, Slatina 35:31 15
16. 560 Petra KULIĆ 1986 AK Agram, Zagreb 35:51 16
17. 590 Inga RUŠANAC 2003 HAAK Mladost, Zagreb 36:00 17
18. 589 Lora ŽULIČEK 1995 HAAK Mladost, Zagreb 36:03 18
19. 586 Nina DOBŠA 1999 AK Međimurje, Čakovec 36:09 19
20. 587 Ivana ZELJKO 1996 AK Međimurje, Čakovec 36:25 20
21. 597 Maja BONAČIĆ 1985 AK Sljeme, Zagreb 36:41 21
22. 565 Helena GLEĐA 1977 AK Dubrovnik, Dubrovnik 36:50 22
23. 598 Paula VRDOLJAK 1981 AK Sljeme, Zagreb 37:02 23
24. 591 Magdalena ORLIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 37:04 24
25. 588 Nada SILADI 1978 AK Međimurje, Čakovec 37:24 25
26. 580 Iris JAMBREŠIĆ 1999 TK Marathon 95, Varaždin 37:44 26
27. 562 Ema BAFTIRI 2002 AK Agram, Zagreb 37:57 27
28. 578 Anja JAMBREŠIĆ 2004 TK Marathon 95, Varaždin 38:41 28
29. 593 Marina NOVOSELEC 1996 AK Slatina, Slatina 38:42 29
30. 585 Dijana NOVAK 1972 AK Međimurje, Čakovec 40:41 30
31. 581 Ema CRNEK 1999 Trkači klub Maraton, Krapina 43:45 31
32. 592 Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 46:06 32
33. 582 Lorena LESKOVAR 1991 Trkači klub Maraton, Krapina 47:14 33
34. 583 Antonija HORVAT 1985 Trkači klub Maraton, Krapina 48:59 34

DNF 570 Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
DNS 571 Nika SVETEC 2001 AK Fit, Zaprešić
DNS 572 Tena SAKAR VUKIĆ 1987 AK Fit, Zaprešić
DNS 573 Tena MARTINKEC 1992 AK Fit, Zaprešić
DNS 575 Ana BARIĆ GRBAC 1985 AK Kvarner, Rijeka

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 6/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

1,5 km ml. kadeti
1. 118 Jan DUPELJ 2010 AK Fit, Zaprešić 05:21 1
2. 153 Vito LINARIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 05:23 2
3. 121 Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 05:35 3
4. 135 Arian MATIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč 05:35 4
5. 151 Josip PERNAR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 05:38 5
6. 108 Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 05:43 6
7. 161 Jan DUIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 05:44 7
8. 109 Marko ŠUSTEK 2010 AK Agram, Zagreb 05:45 8
9. 158 Jakob ZORIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb 05:46 9

10. 152 Ivan DRAGANIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 05:50 10
11. 136 Jakov HORVAT 2010 AK Maximvs, Poreč 05:52 11
12. 101 Luka DELIBAŠIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 05:52 12
13. 120 Jakov LASIĆ 2012 AK Fit, Zaprešić 05:57 13
14. 125 Benedikt PALIĆ 2010 AK Istra, Pula 05:57 14
15. 130 Stefan BJELOVUK 2011 AK Kvarner, Rijeka 05:59 15
16. 154 Ivan VEROVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 05:59 16
17. 110 Stipe GALE 2011 AK Agram, Zagreb 06:00 17
18. 103 Lovro DEMEL 2011 AK Agram, Zagreb 06:03 18
19. 116 Josip UVODIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:05 19
20. 162 Filip RAJNOVIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 06:09 20
21. 155 Vito KRPAN 2010 HAAK Mladost, Zagreb 06:11 21
22. 156 Viktor BERC 2011 HAAK Mladost, Zagreb 06:12 22
23. 102 Jakov GERGETA 2010 AK Agram, Zagreb 06:12 23
24. 126 Marin TRIŠIĆ 2011 AK Istra, Pula 06:19 24
25. 129 Luka ŠUPE 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:20 25
26. 111 Stjepan SOKOLIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 06:20 26
27. 106 Karlo HERCEG 2011 AK Agram, Zagreb 06:21 27
28. 133 Karlo RUDAN 2010 AK Maximvs, Poreč 06:21 28
29. 127 Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 06:22 29
30. 114 Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:24 30
31. 132 Ivan SIMCICH 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:25 31
32. 139 Leo MESARIĆ 2011 AK Međimurje, Čakovec 06:25 32
33. 131 Dominik AKVIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:26 33
34. 157 Niko ĆELIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 06:27 34
35. 104 Lovro PETRAČIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 06:28 35
36. 124 Mat POLJAK STANEK 2011 AK Istra, Pula 06:28 36
37. 122 Ivor FRANJIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 06:33 37
38. 119 Vito GERŠAK 2012 AK Fit, Zaprešić 06:33 38
39. 117 Roko VUKIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:35 39
40. 143 Tonči MARIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 06:38 40
41. 115 Lovro SAKAČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 06:40 41
42. 128 Jan RAZIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 06:40 42
43. 165 Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok 06:44 43
44. 170 Jona JURAS 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 06:44 44
45. 138 Lino PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 06:46 45
46. 140 Niki PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 06:46 46
47. 160 Marko BENČINA 2010 AK Virovitica, Virovitica 06:48 47
48. 107 Vito RAVLIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 06:50 48
49. 142 Leon ČAVLEK 2012 AK Međimurje, Čakovec 06:56 49
50. 145 Leni BREČEVIĆ 2011 AK Medulin, Medulin 06:58 50
51. 159 Karlo SAJKO 2012 AK Svetice, Zagreb 07:00 51
52. 134 Diego BEAKOVIĆ 2010 AK Maximvs, Poreč 07:05 52

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 7/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
53. 148 Jakov PERUŠKO 2011 AK Medulin, Medulin 07:06 53
54. 113 Val PASTULA 2011 AK Agram, Zagreb 07:07 54
55. 149 Marin KOMPARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin 07:07 55
56. 112 Roko BILOGLAV 2012 AK Agram, Zagreb 07:08 56
57. 144 Josip PERUŠKO 2011 AK Medulin, Medulin 07:09 57
58. 163 Matej CIGLAR 2013 AK Zabok, Zabok 07:10 58
59. 169 Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 07:19 59
60. 123 Patrik PERVAN 2011 AK Glina, Glina 07:21 60
61. 164 Jan TUĐA 2011 AK Zabok, Zabok 07:22 61
62. 168 Nikola MARUŠIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 07:30 62
63. 141 Antonio NOVAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 07:35 63
64. 167 Filip ZEC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 07:37 64
65. 166 Hrvoje BANEK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić 07:39 65
66. 146 Juraj Athanase BASSENE 2013 AK Medulin, Medulin 07:57 66
67. 150 Sven KAPITAN 2011 AK Medulin, Medulin 09:17 67

DNS 137 Josip BIONDA 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 147 Mate MARIĆ 2012 AK Medulin, Medulin
DNS 171 Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 8/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

12 km seniori
1. 545 Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 41:19 1
2. 507 Silvije TOMAC 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 41:47 2
3. 538 Ivan DRAČAR 1996 HAAK Mladost, Zagreb 41:56 3
4. 547 Nikola MIKULIĆ 1990 AK Svetice, Zagreb 41:57 4
5. 504 Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 42:30 5
6. 501 Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 42:50 6
7. 550 Andrej HLADNIK 1989 AK Varaždin, Varaždin 43:15 7
8. 510 Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić 43:30 8
9. 518 Blaž CAR-PAVLIC 1993 AK Kvarner, Rijeka 43:34 9

10. 521 Goran GRDENIĆ 1990 AK Kvarner, Rijeka 43:47 10
11. 548 Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Varaždin, Varaždin 43:54 11
12. 502 Filip SVALINA 1998 AK Agram, Zagreb 44:00 12
13. 533 Jurica TOMAC 1989 AK Međimurje, Čakovec 44:02 13
14. 520 Danijel PEČEK 1991 AK Kvarner, Rijeka 44:45 14
15. 530 Igor HORVAT 1999 AK Međimurje, Čakovec 44:46 15
16. 511 Ivan MALETIĆ 1992 AK Fit, Zaprešić 45:25 16
17. 556 Marko GORIČKI 1984 AK Zabok, Zabok 45:47 17
18. 514 Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 45:49 18
19. 500 Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 45:59 19
20. 549 Bruno HLEBAR 1998 AK Varaždin, Varaždin 46:24 20
21. 536 Davor VIDOVIĆ 1991 HAAK Mladost, Zagreb 46:33 21
22. 506 Matko SARIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46:45 22
23. 508 Robert ZEMLJIĆ 1981 AK Fit, Zaprešić 47:27 23
24. 546 Danijel KOŽAR 1984 AK Svetice, Zagreb 47:35 24
25. 531 Lovro RAŠAN 1998 AK Međimurje, Čakovec 47:36 25
26. 543 Goran ĐOGOLOVIĆ 1986 AK Sljeme, Zagreb 47:38 26
27. 554 Luka ŠPEHAR 1988 AK Zabok, Zabok 48:09 27
28. 551 Zoran KRIŽANIĆ 1990 AK Varaždin, Varaždin 48:24 28
29. 537 Luka DUMANČIĆ 1998 HAAK Mladost, Zagreb 48:29 29
30. 540 Darko ROGINA 1968 AK Sljeme, Zagreb 48:40 30
31. 552 Bojan KULJIĆ 1987 AK Varaždin, Varaždin 49:00 31
32. 505 Eugen POPOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49:00 32
33. 519 Domagoj PAUKOVIĆ 1989 AK Kvarner, Rijeka 49:14 33
34. 515 Nikola TUCKOVIĆ 1989 AK Koprivnica, Koprivnica 49:22 34
35. 544 Hrvoje VLAŠIĆ 1979 AK Sljeme, Zagreb 49:29 35
36. 512 Leo ZLOKIĆ 2003 AK Fit, Zaprešić 50:14 36
37. 513 Ino ŠEPEC 1992 AK Koprivnica, Koprivnica 50:42 37
38. 532 Vedran REŠETAR 1990 AK Međimurje, Čakovec 51:14 38
39. 517 Ivan DOBROVIĆ 1982 AK Kvarner, Rijeka 52:14 39
40. 526 Zvonimir VLAHOVIĆ 1979 Trkači klub Maraton, Krapina 52:26 40
41. 509 Josip JERKOVIĆ 1966 AK Fit, Zaprešić 52:30 41
42. 524 Martin HORVAT 1993 TK Marathon 95, Varaždin 52:36 42
43. 529 Ante RADAK 1988 Trkači klub Maraton, Krapina 53:20 43
44. 516 Josip JAGARINEC 1971 AK Koprivnica, Koprivnica 54:11 44
45. 555 Dražen ELEZ 1975 AK Zabok, Zabok 54:11 45
46. 522 Mladen FIJOK 1983 TK Marathon 95, Varaždin 54:46 46
47. 523 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 TK Marathon 95, Varaždin 54:58 47
48. 527 Vjeran SKUPNJAK 1976 Trkači klub Maraton, Krapina 55:34 48
49. 553 Mario MARIJANOVIĆ 1991 AK Zabok, Zabok 56:15 49
50. 528 Miljenko HMELINA 1974 Trkači klub Maraton, Krapina 59:17 50

DNF 503 Matija RAZUM 1993 AK Agram, Zagreb
DNF 541 Domagoj VLAHOVIĆ 1998 AK Svetice, Zagreb

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 9/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
DNF 542 Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb
DNS 525 Nikola HABRLIN 1994 TK Marathon 95, Varaždin
DNS 535 Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb
DNS 539 Romano ŠČURIĆ 1990 HAAK Mladost, Zagreb
DNS 640 Adrian ŽGALJIĆ 1992 HAAK Mladost, Zagreb

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

2 km kadetkinje
1. 228 Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka 07:21 1
2. 207 Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 07:36 2
3. 256 Pia TESKERA 2009 AK Sportske igre mladih, Split 07:41 3
4. 202 Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 07:42 4
5. 260 Nela PLEŠA 2009 AK Virovitica, Virovitica 07:43 5
6. 259 Maša SVRTAN 2009 AK Svetice, Zagreb 07:45 6
7. 225 Mia BABNIK 2009 AK Kvarner, Rijeka 07:48 7
8. 206 Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 07:49 8
9. 229 Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 07:50 9

10. 257 Lara ZORIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 07:51 10
11. 233 Pia SERTIĆ 2009 AK Križevci, Križevci 07:54 11
12. 214 Ani ČUPIĆ 2008 AK Albona, Labin 07:55 12
13. 29 Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 07:55 13
14. 216 Dora BUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:57 14
15. 201 Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 07:57 15
16. 255 Gloria SRŠEN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 07:58 16
17. 221 Naomi MANĐERALO 2008 AK Fit, Zaprešić 07:59 17
18. 252 Anja ŠKUNCA 2009 HAAK Mladost, Zagreb 08:06 18
19. 204 Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 08:08 19
20. 203 Ella PAPAC 2010 AK Svetice, Zagreb 08:12 20
21. 251 Jana VIDOVIĆ 2010 AK Moslavina, Kutina 08:13 21
22. 248 Petra OPRAUŠ 2009 AK Moslavina, Kutina 08:15 22
23. 215 Ani POLDRUGOVAC 2009 AK Albona, Labin 08:16 23
24. 208 Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 08:18 24
25. 249 Mia BELJAN 2011 AK Moslavina, Kutina 08:19 25
26. 211 Iskra SINKOVIĆ 2009 AK Albona, Labin 08:24 26
27. 224 Petra FANJEK 2009 AK Karlovac, Karlovac 08:26 27
28. 258 Tea VITEZ 2008 AK Svetice, Zagreb 08:28 28
29. 209 Ivona CIBAN 2009 AK Agram, Zagreb 08:34 29
30. 250 Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina 08:42 30
31. 217 Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 08:44 31
32. 222 Mia JURMAN 2008 AK Fit, Zaprešić 08:46 32
33. 240 Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 08:47 33
34. 213 Emma ŠTEMBERGA 2008 AK Albona, Labin 08:49 34
35. 218 Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 08:50 35
36. 205 Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 08:56 36
37. 219 Helena HREN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 08:56 37
38. 212 Paula SUŠILO 2008 AK Albona, Labin 08:57 38
39. 220 Leona VUKOJA 2009 AK Fit, Zaprešić 09:07 39
40. 262 Nikolina KOJIĆ 2008 AK Virovitica, Virovitica 09:09 40
41. 210 Maria Alba MOHOROVIĆ 2008 AK Albona, Labin 09:13 41
42. 231 Magdalena IŠTOK 2009 AK Križevci, Križevci 09:19 42
43. 230 Zlata VRTODUŠIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 09:19 43
44. 243 Klara ŠEB 2009 AK Medulin, Medulin 09:21 44
45. 261 Ema KEKEZ 2008 AK Virovitica, Virovitica 09:26 45
46. 79 Eva GORIČKI 2011 AK Zabok, Zabok 09:27 46
47. 267 Lorena MANDIĆ 2009 AK Zaprešić, Zaprešić 09:31 47
48. 227 Anja BARBARIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 09:33 48
49. 226 Hanna MESAROŠ 2008 AK Kvarner, Rijeka 09:35 49
50. 264 Franka MIKAC 2008 AK Zabok, Zabok 09:39 50
51. 244 Ana GRLIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 09:44 51
52. 241 Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 09:52 52

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 11/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
53. 263 Neva BARČANAC 2008 AK Virovitica, Virovitica 09:52 53
54. 232 Magdalena JURIĆ 2008 AK Križevci, Križevci 09:54 54
55. 234 Lana NIEMČIĆ 2009 AK Križevci, Križevci 09:54 55
56. 246 Larisa KLJAIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 09:58 56
57. 247 Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Medulin, Medulin 10:14 57
58. 268 Marta PUŠELJ 2009 AK Zaprešić, Zaprešić 10:34 58
59. 242 Meri FUJS 2009 AK Međimurje, Čakovec 10:46 59
60. 265 Lena BOROVČAK 2009 AK Zabok, Zabok 10:48 60
61. 239 Zara PETRIČEVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 10:53 61
62. 223 Anica POPLAŠEN 2008 AK Glina, Glina 11:28 62
63. 269 Lorena MILIĆ 2009 AK Zaprešić, Zaprešić 12:13 63

DNF 253 Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb
DNS 235 Lorena KOLAREC 2010 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 236 Ema KOVAČEVIĆ 2009 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
DNS 237 Nevia FOTAK 2008 AK Međimurje, Čakovec
DNS 245 Zara TARTICCHIO 2008 AK Medulin, Medulin
DNS 266 Erika TURK 2009 AK Zabok, Zabok

8 km juniori
1. 486 Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28:06 1
2. 488 Vito ALPEZA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28:52 2
3. 483 Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 29:04 3
4. 485 Antonio BLAŽIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 29:07 4
5. 481 Jakov LESJAK 2005 AK Agram, Zagreb 29:26 5
6. 487 Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30:13 6
7. 484 Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 31:00 7
8. 493 Sven KARMINSKI 2007 AK Kvarner, Rijeka 31:36 8
9. 482 Edmond DOBRUNA 2004 AK Agram, Zagreb 32:24 9

10. 497 Mauro JANUŠIĆ 2006 AK Međimurje, Čakovec 33:29 10
11. 490 Loris FAUSTINI 2005 AK Kvarner, Rijeka 35:34 11
12. 286 Leon SOLDATIĆ 2006 AK Kvarner, Rijeka 37:27 12
13. 496 Nino BLAŽIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 37:40 13
14. 494 Leo TILOŠANEC 2005 AK Međimurje, Čakovec 37:51 14
15. 489 Ivan-Matija BABIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38:27 15
16. 495 Martin RADOVAN 2007 AK Međimurje, Čakovec 42:47 16

DNS 492 Mark SURINA 2005 AK Kvarner, Rijeka

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 12/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

2 km kadeti
1. 407 Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 06:29 1
2. 425 Roko PRPIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 06:42 2
3. 443 Nikola KRIZMANIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 06:44 3
4. 408 Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 06:51 4
5. 403 Vid NOVOTA 2009 AK Agram, Zagreb 06:52 5
6. 427 Nino BLAŽIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 06:58 6
7. 449 Domagoj DROKAN 2008 AK Slatina, Slatina 07:02 7
8. 446 Filip PRLIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 07:13 8
9. 428 Leni MATIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 07:17 9

10. 451 Gabriel REMAJ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 07:18 10
11. 444 Frane VEROVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 07:18 11
12. 404 Domagoj TOMAN 2008 AK Agram, Zagreb 07:22 12
13. 447 Karlo DROKAN 2008 AK Slatina, Slatina 07:22 13
14. 412 Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:24 14
15. 419 Darko BAKŠIĆ 2008 AK Glina, Glina 07:28 15
16. 433 Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 07:31 16
17. 430 Krsto BARIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 07:31 17
18. 415 Filip ROSO 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:32 18
19. 445 Bela Bartul VUKOVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 07:33 19
20. 410 Kian MAHEČIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 07:34 20
21. 413 Igor ŠUMAK 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:36 21
22. 406 Tin BABIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 07:37 22
23. 437 Adriann JAKUPOVIĆ 2009 AK Medulin, Medulin 07:40 23
24. 455 Jan GREGL 2009 AK Svetice, Zagreb 07:42 24
25. 401 Ian GLUIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 07:45 25
26. 432 Dorian ČAVLEK 2008 AK Međimurje, Čakovec 07:48 26
27. 414 Lovro PEŠIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:48 27
28. 454 Mihael KORŠA 2009 AK Svetice, Zagreb 07:50 28
29. 409 Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb 07:50 29
30. 416 Noa FEKETIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 07:55 30
31. 450 Fran JAKOVIĆ 2008 AK Slatina, Slatina 07:55 31
32. 452 Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 07:58 32
33. 411 Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb 07:59 33
34. 453 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 08:05 34
35. 417 Antonio BAKULA 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 08:06 35
36. 439 Niko KELAVA 2009 MK Velika Gorica, Velika Gorica 08:09 36
37. 440 Petar LOVRIĆ 2009 MK Velika Gorica, Velika Gorica 08:20 37
38. 418 David CANJKO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 08:22 38
39. 429 Vito FRLETA 2009 AK Kvarner, Rijeka 08:24 39
40. 456 Roko FRANIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 08:25 40
41. 421 Lino NOVAK 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 08:25 41
42. 442 Bartol PAVELIĆ 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica 08:28 42
43. 420 Vili LIPUŠ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 08:33 43
44. 448 Mihael JAKOVIĆ 2010 AK Slatina, Slatina 08:36 44
45. 405 Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 08:37 45
46. 441 Kristijan MATIĆ 2010 MK Velika Gorica, Velika Gorica 08:39 46
47. 434 Rene SJEVERAC 2009 AK Svetice, Zagreb 08:39 47
48. 422 Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 08:51 48
49. 423 Luka KOLONIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 08:53 49
50. 431 Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 09:02 50
51. 435 Ante SLUKAN 2008 AK Medulin, Medulin 09:37 51
52. 436 Deni BEARZI 2008 AK Medulin, Medulin 09:37 52

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 13/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi
53. 438 Mateo Vito ELBL 2009 AK Medulin, Medulin 11:22 53

DNS 402 Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb
DNS 424 Josip SUDAC 2009 AK Karlovac, Karlovac
DNS 457 Matej RUMORA 2009 AK Viškovo, Viškovo
DNS 458 Manuel MITER 2009 AK Viškovo, Viškovo
DNS 459 Ivan SUŠANJ 2009 AK Viškovo, Viškovo

4 km juniorke
1. 460 Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 15:12 1
2. 465 Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:22 2
3. 466 Olja GALIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:45 3
4. 471 Nika ABRAMOVIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 16:22 4
5. 461 Buga BUDIMIR 2005 AK Agram, Zagreb 16:49 5
6. 467 Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:11 6
7. 464 Lana ŠVARBIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 17:27 7
8. 463 Leona REPAČ ŠAFARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 17:29 8
9. 468 Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:35 9

10. 480 Tena PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 18:01 10
11. 477 Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 18:12 11
12. 473 Marlena BABIĆ 2004 AK Međimurje, Čakovec 18:43 12
13. 472 Helena PERVAN 2005 AK Kvarner, Rijeka 19:02 13
14. 462 Lorena GABRIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 19:10 14
15. 479 Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 19:44 15
16. 469 Rori KEZELE 2005 AK Kvarner, Rijeka 20:10 16
17. 474 Kiara CRNETIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 20:10 17
18. 475 Veronika HLEBEC 2005 AK Međimurje, Čakovec 20:12 18
19. 470 Elizabet HRVATIN TURČINOVIĆ 2006 AK Kvarner, Rijeka 21:44 19

DNF 478 Lucija KIŠIĆ 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 14/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

3 km ml. juniorke
1. 374 Chiara ZUZZI 2008 AK Kvarner, Rijeka 11:10 1
2. 377 Koni DUBROVIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 11:10 2
3. 393 Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 11:25 3
4. 371 Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 11:43 4
5. 392 Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 11:51 5
6. 360 Eva STARMAN 2007 AK Agram, Zagreb 11:59 6
7. 395 Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 12:02 7
8. 357 Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 12:12 8
9. 355 Nina DRAGČEVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 12:12 9

10. 372 Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 12:18 10
11. 366 Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12:23 11
12. 361 Sara KARAS 2006 AK Agram, Zagreb 12:23 12
13. 389 Sara ZRINUŠIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 12:40 13
14. 394 Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 12:55 14
15. 362 Olenka TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13:19 15
16. 363 Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13:21 16
17. 391 Ana Zara PERIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek 13:30 17
18. 373 Anja KOČEVAR 2006 AK Karlovac, Karlovac 13:37 18
19. 359 Marta DENAC 2009 AK Svetice, Zagreb 13:42 19
20. 383 Brigita GRČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 13:51 20
21. 367 Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13:52 21
22. 358 Marina VLAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 14:03 22
23. 356 Gabrijela LEŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 14:08 23
24. 388 Martina BISTROVIĆ 2007 AK Slatina, Slatina 14:17 24
25. 368 Lana MIŠKULIN KONČAR 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14:22 25
26. 378 Sarah ŠOKOTA 2007 AK Kvarner, Rijeka 14:27 26
27. 385 Magda BUČA 2007 HAAK Mladost, Zagreb 14:33 27
28. 387 Lana ĐORDIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 14:34 28
29. 365 Paula PEŠIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:06 29
30. 390 Petra Kira SOKAČ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 15:21 30
31. 254 Iva LUKAČIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 15:27 31
32. 380 Petra KNEŽEVIĆ 2009 MK Velika Gorica, Velika Gorica 15:31 32
33. 381 Lucija BRELJAK 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 15:34 33
34. 375 Nika KRCULIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 15:37 34
35. 379 Nika ISKRA 2007 AK Kvarner, Rijeka 15:37 35
36. 382 Leona DŽOLIĆ 2008 MK Velika Gorica, Velika Gorica 16:27 36
37. 376 Antonia BABIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 20:21 37

DNS 384 Paulina SVETLIČIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb
DNS 386 Dunja RUBČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb
DNS 396 Andrea KOVAČ 2007 AK Virovitica, Virovitica

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 15/16 Medulin, 11/03/2023



Rank Ime i prezime Year Klub Time Bodovi

4 km ml. juniori
1. 294 Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 13:25 1
2. 284 Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 13:39 2
3. 275 Teo MAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 14:15 3
4. 296 Petar RAJNOVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 14:18 4
5. 298 Ante BLAŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 14:31 5
6. 277 Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14:33 6
7. 291 Mihael KRILIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb 14:40 7
8. 271 Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 14:41 8
9. 292 Vito OBROVAC 2006 HAAK Mladost, Zagreb 14:41 9

10. 281 Luka KLJAJIĆ 2008 AK Istra, Pula 14:46 10
11. 293 Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 14:59 11
12. 274 Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 15:04 12
13. 280 Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:06 13
14. 283 Ivan MILAS 2007 AK Istra, Pula 15:07 14
15. 273 Niko ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 15:19 15
16. 295 Borna MITROVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 15:38 16
17. 276 Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb 15:59 17
18. 279 Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:49 18
19. 290 Domagoj MARUŠIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb 16:52 19
20. 278 Daniel VULAMA 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:49 20
21. 282 Marian GRBIN 2007 AK Istra, Pula 18:05 21
22. 297 Leon JURKOVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 18:28 22
23. 285 Matej RUŽIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 18:42 23
24. 287 Andro LJUBOJEVIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 18:42 24
25. 426 Bruno GREGUR 2009 AK Kvarner, Rijeka 20:03 25

DNS 272 Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb
DNS 289 Jan ŠTEFANAC 2007 HAAK Mladost, Zagreb

Broj natjecatelja: 590

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 16/16 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

4 km seniorke

1. AK Agram, Zagreb 15
PH bodovi: 15
306 Ljiljana ĆULIBRK 4
302 Viva KOVAČ 5
305 Hana MALOVIĆ 6

2. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 23
PH bodovi: 12
314 Bojana BJELJAC 1
310 Sandra ŠRUT 2
315 Sara VIDAKOVIĆ 20

3. AK Sljeme, Zagreb 32
PH bodovi: 10
338 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 8
337 Silvia ŠIMUNOVIĆ 10
336 Marisa CORTRIGHT 14

4. AK Dubrovnik, Dubrovnik 32
PH bodovi: 9
309 Tea FABER 3
307 Maja PERIŠIĆ 11
308 Helena GLEĐA 18

5. AK Međimurje, Čakovec 35
PH bodovi: 8
330 Ana DOBŠA 7
326 Nina DOBŠA 12
327 Ivana ZELJKO 16

6. AK Svetice, Zagreb 59
PH bodovi: 7
345 Marta SVRTAN 9
344 Martina HORVAT 19
346 Katarina ČIČIĆ 31

7. AK Kvarner, Rijeka 80
PH bodovi: 6
322 Iva TOMIĆ SMOJVER 21
323 Ana BARIĆ GRBAC 29
324 Veronika ERLIĆ 30

8. HAAK Mladost, Zagreb 93
PH bodovi: 5
334 Inga RUŠANAC 17
331 Josipa HABJAN 36
335 Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 40

9. AK Zabok, Zabok 101
PH bodovi: 4
347 Petra JAKOPOVIĆ 26
348 Sandra ŠAMEC 37
349 Željka KAURIĆ 38

10. AK Fit, Zaprešić 102
PH bodovi: 3
317 Tena MARTINKEC 33
316 Tena SAKAR VUKIĆ 34
318 Nika SVETEC 35

11. AK Zaprešić, Zaprešić 132
PH bodovi: 2
353 Suzana BOKULIĆ 41
351 Dejana CARIĆ 45
352 Zrinka BANEK 46

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

4 km seniori

1. AK Agram, Zagreb 14
PH bodovi: 15
601 Petar BRATULIĆ 3
604 Bruno ERENT 4
605 Omer HASANBEGOVIĆ 7

2. AK Zabok, Zabok 30
PH bodovi: 12
657 Nikola ŠPOLJAR 6
661 David POSAVEC 9
658 Marko GORIČKI 15

3. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 43
PH bodovi: 10
606 Marino BLOUDEK 1
608 Silvije TOMAC 13
607 Karlo VIDEKA 29

4. AK Kvarner, Rijeka 49
PH bodovi: 9
625 Domagoj JAKOPOVIĆ 10
624 Zoran ŽILIĆ 18
623 Ivan VULETIĆ 21

5. AK Fit, Zaprešić 55
PH bodovi: 8
610 Ante ŽIVKOVIĆ 5
611 Ivan MALETIĆ 17
615 Robert ZEMLJIĆ 33

6. AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 58
PH bodovi: 7
644 Neven ČORKO 12
642 Bruno KOS 20
641 Dražen DINJAR 26

7. HAAK Mladost, Zagreb 66
PH bodovi: 6
534 Adrian ŽGALJIĆ 19
639 Matko JURČIĆ 23
638 Luka DUMANČIĆ 24

8. AK Slavonija-Žito, Osijek 74
PH bodovi: 5
650 Lovro NEDELJKOVIĆ 2
649 Zen STANKOVIĆ 32
652 Ivan UJVARI ČEH 40

9. AK Sljeme, Zagreb 80
PH bodovi: 4
647 Šime SUŠIĆ 11
645 Dinko TICA 30
646 Goran ĐOGOLOVIĆ 39

10. AK Varaždin, Varaždin 109
PH bodovi: 3
655 Matija TUĐAN 31
653 Stjepan PETROVIĆ 35
654 Bojan KULJIĆ 43

11. AK Koprivnica, Koprivnica 117
PH bodovi: 2
619 Oliver OREŠIĆ 25
618 Mario MARTINČIĆ 34
620 Hrvoje RUPČIĆ 58

12. AK Međimurje, Čakovec 133
PH bodovi: 1
635 Saša HORVAT 38
636 Vedran REŠETAR 44
634 Mario SEVER 51

13. TK Marathon 95, Varaždin 152
PH bodovi: 1
628 Benjamin RADETIĆ 47
629 Božidar MAVRIN 52
627 Nikola HABRLIN 53

14. Trkači klub Maraton, Krapina 160
PH bodovi: 1
631 Zvonimir VLAHOVIĆ 49
633 Jakov FRIŠČIĆ 55
632 Vjeran SKUPNJAK 56

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

1,5 km ml. kadetkinje

1. AK Moslavina, Kutina 11
PH bodovi: 15

60 Iva MAŽAR 1
58 Ena KRIŽANEC 3
61 Eni MEZAK 7

2. AK Agram, Zagreb 13
PH bodovi: 12

8 Dora DELIĆ 2
1 Sara DELIĆ 5
2 Franka BARUN 6

3. HAAK Mladost, Zagreb 22
PH bodovi: 10

66 Dina FELL 4
63 Dora KELEČIĆ 8
67 Rafaela ČAUS 10

4. AK Svetice, Zagreb 65
PH bodovi: 9

77 Ana GLAVENDEKIĆ 16
76 Doroteja ŠTURM 22
78 Natali FILIPOVIĆ 27

5. AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 79
PH bodovi: 8

70 Helena DINJAR 9
69 Marta HAUS 24
71 Silvija JAKŠIĆ 46

6. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 86
PH bodovi: 7

22 Lana HORAK 14
23 Franka MILEKOVIĆ 34
20 Dina BULIĆ 38

7. AK Kvarner, Rijeka 94
PH bodovi: 6

42 Lucija KLIMAN 15
41 Ana ZAMARIN 35
39 Lamija HALILOVIĆ 44

8. AK Koprivnica, Koprivnica 94
PH bodovi: 5

34 Sara PODOREŠKI 12
35 Lana GRUDIĆ 37
36 Ema PODOREŠKI 45

9. AK Međimurje, Čakovec 95
PH bodovi: 4

52 Nola PUŠKADIJA 25
50 Eva DOKLEJA 28
49 Hana DEBAN 42

10. AK Albona, Labin 104
PH bodovi: 3

17 Marcelle Sophie SAŠEK 21
15 Amber DOBRIĆ 32
16 Leona RUNKO 51

11. AK Slavonija-Žito, Osijek 135
PH bodovi: 2

74 Karla MRAVUNAC 29
72 Ariana NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 52
73 Lana BARIŠIĆ 54

12. AK Fit, Zaprešić 144
PH bodovi: 1

26 Lucija DUPELJ 17
28 Magdalena LASIĆ 62
25 Nikolina KROLO 65

13. AK Zaprešić, Zaprešić 153
PH bodovi: 1

84 Mia MAMIĆ 48
86 Mara IVIĆ 50
87 Lara MATIJEVIĆ 55

14. AK Medulin, Medulin 155
PH bodovi: 1

56 Korina ĆOSIĆ 36
54 Petra PERUŠKO 43
57 Paula ŠKOF 76

15. AK Glina, Glina 193
PH bodovi: 1

31 Melani MITAR 61
33 Nea BOŽIĆ 63
32 Lorena ŽUPANIĆ 69

16. AK Zabok, Zabok 211
PH bodovi: 1

81 Vita HORVAT 59
80 Nika FUČEK 74
82 Dora ŠUPER 78

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

8 km seniorke

1. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11
PH bodovi: 15
569 Bojana BJELJAC 1
567 Ana ŠTEFULJ 3
568 Petra KATANEC 7

2. AK Agram, Zagreb 15
PH bodovi: 12
557 Ljiljana ĆULIBRK 4
558 Viva KOVAČ 5
561 Hana MALOVIĆ 6

3. AK Kvarner, Rijeka 31
PH bodovi: 10
576 Sara SUPERINA 8
574 Marina JURANIĆ 11
577 Inga JURIĆ 12

4. AK Dubrovnik, Dubrovnik 38
PH bodovi: 9
566 Tea FABER 2
564 Maja PERIŠIĆ 14
565 Helena GLEĐA 22

5. AK Sljeme, Zagreb 43
PH bodovi: 8
596 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 9
595 Silvia ŠIMUNOVIĆ 13
597 Maja BONAČIĆ 21

6. HAAK Mladost, Zagreb 59
PH bodovi: 7
590 Inga RUŠANAC 17
589 Lora ŽULIČEK 18
591 Magdalena ORLIĆ 24

7. AK Međimurje, Čakovec 64
PH bodovi: 6
586 Nina DOBŠA 19
587 Ivana ZELJKO 20
588 Nada SILADI 25

8. TK Marathon 95, Varaždin 64
PH bodovi: 5
579 Jasmina ILIJAŠ 10
580 Iris JAMBREŠIĆ 26
578 Anja JAMBREŠIĆ 28

9. Trkači klub Maraton, Krapina 98
PH bodovi: 4
581 Ema CRNEK 31
582 Lorena LESKOVAR 33
583 Antonija HORVAT 34

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

1,5 km ml. kadeti

1. HAAK Mladost, Zagreb 17
PH bodovi: 15
153 Vito LINARIĆ 2
151 Josip PERNAR 5
152 Ivan DRAGANIĆ 10

2. AK Fit, Zaprešić 17
PH bodovi: 12
118 Jan DUPELJ 1
121 Ivan Vid GLAVAN 3
120 Jakov LASIĆ 13

3. AK Agram, Zagreb 26
PH bodovi: 10
108 Šimun JUKIĆ 6
109 Marko ŠUSTEK 8
101 Luka DELIBAŠIĆ 12

4. AK Maximvs, Poreč 43
PH bodovi: 9
135 Arian MATIĆ 4
136 Jakov HORVAT 11
133 Karlo RUDAN 28

5. AK Kvarner, Rijeka 69
PH bodovi: 8
130 Stefan BJELOVUK 15
129 Luka ŠUPE 25
127 Lovro PAPIĆ 29

6. AK Istra, Pula 74
PH bodovi: 7
125 Benedikt PALIĆ 14
126 Marin TRIŠIĆ 24
124 Mat POLJAK STANEK 36

7. AK Virovitica, Virovitica 74
PH bodovi: 6
161 Jan DUIĆ 7
162 Filip RAJNOVIĆ 20
160 Marko BENČINA 47

8. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 88
PH bodovi: 5
116 Josip UVODIĆ 19
114 Jan Karlo RUŽDJAK 30
117 Roko VUKIĆ 39

9. AK Svetice, Zagreb 94
PH bodovi: 4
158 Jakob ZORIĆ 9
157 Niko ĆELIĆ 34
159 Karlo SAJKO 51

10. AK Međimurje, Čakovec 123
PH bodovi: 3
139 Leo MESARIĆ 32
138 Lino PLEVNJAK 45
140 Niki PLEVNJAK 46

11. AK Medulin, Medulin 143
PH bodovi: 2
143 Tonči MARIĆ 40
145 Leni BREČEVIĆ 50
148 Jakov PERUŠKO 53

12. AK Zabok, Zabok 162
PH bodovi: 1
165 Matej MARKOVIĆ 43
163 Matej CIGLAR 58
164 Jan TUĐA 61

13. AK Zaprešić, Zaprešić 165
PH bodovi: 1
170 Jona JURAS 44
169 Andro MARIĆ 59
168 Nikola MARUŠIĆ 62

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 5/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

12 km seniori

1. AK Agram, Zagreb 23
PH bodovi: 15
504 Bruno ERENT 5
501 Petar BRATULIĆ 6
502 Filip SVALINA 12

2. AK Svetice, Zagreb 29
PH bodovi: 12
545 Dorian MIŠKULIN 1
547 Nikola MIKULIĆ 4
546 Danijel KOŽAR 24

3. AK Kvarner, Rijeka 33
PH bodovi: 10
518 Blaž CAR-PAVLIC 9
521 Goran GRDENIĆ 10
520 Danijel PEČEK 14

4. AK Varaždin, Varaždin 38
PH bodovi: 9
550 Andrej HLADNIK 7
548 Nikola ŠTEFANIĆ 11
549 Bruno HLEBAR 20

5. AK Fit, Zaprešić 47
PH bodovi: 8
510 Ante ŽIVKOVIĆ 8
511 Ivan MALETIĆ 16
508 Robert ZEMLJIĆ 23

6. AK Međimurje, Čakovec 53
PH bodovi: 7
533 Jurica TOMAC 13
530 Igor HORVAT 15
531 Lovro RAŠAN 25

7. HAAK Mladost, Zagreb 53
PH bodovi: 6
538 Ivan DRAČAR 3
536 Davor VIDOVIĆ 21
537 Luka DUMANČIĆ 29

8. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 56
PH bodovi: 5
507 Silvije TOMAC 2
506 Matko SARIĆ 22
505 Eugen POPOVIĆ 32

9. AK Koprivnica, Koprivnica 89
PH bodovi: 4
514 Oliver OREŠIĆ 18
515 Nikola TUCKOVIĆ 34
513 Ino ŠEPEC 37

10. AK Zabok, Zabok 89
PH bodovi: 3
556 Marko GORIČKI 17
554 Luka ŠPEHAR 27
555 Dražen ELEZ 45

11. AK Sljeme, Zagreb 91
PH bodovi: 2
543 Goran ĐOGOLOVIĆ 26
540 Darko ROGINA 30
544 Hrvoje VLAŠIĆ 35

12. Trkači klub Maraton, Krapina 131
PH bodovi: 1
526 Zvonimir VLAHOVIĆ 40
529 Ante RADAK 43
527 Vjeran SKUPNJAK 48

13. TK Marathon 95, Varaždin 135
PH bodovi: 1
524 Martin HORVAT 42
522 Mladen FIJOK 46
523 Mario ŠOŠTARIĆ 47

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 6/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

2 km kadetkinje

1. AK Agram, Zagreb 14
PH bodovi: 15
207 Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2
202 Marta BEŠIĆ 4
206 Elena TOMIĆ 8

2. AK Kvarner, Rijeka 17
PH bodovi: 12
228 Elena BAN 1
225 Mia BABNIK 7
229 Silvija ŽILIĆ 9

3. AK Svetice, Zagreb 36
PH bodovi: 10
259 Maša SVRTAN 6
257 Lara ZORIĆ 10
203 Ella PAPAC 20

4. AK Albona, Labin 61
PH bodovi: 9
214 Ani ČUPIĆ 12
215 Ani POLDRUGOVAC 23
211 Iskra SINKOVIĆ 26

5. AK Fit, Zaprešić 62
PH bodovi: 8

29 Petra ALAJBEG 13
221 Naomi MANĐERALO 17
222 Mia JURMAN 32

6. AK Moslavina, Kutina 68
PH bodovi: 7
251 Jana VIDOVIĆ 21
248 Petra OPRAUŠ 22
249 Mia BELJAN 25

7. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 80
PH bodovi: 6
216 Dora BUŠIĆ 14
217 Ivona DIDOVIĆ 31
218 Nina PERIĆ 35

8. AK Virovitica, Virovitica 90
PH bodovi: 5
260 Nela PLEŠA 5
262 Nikolina KOJIĆ 40
261 Ema KEKEZ 45

9. AK Križevci, Križevci 107
PH bodovi: 4
233 Pia SERTIĆ 11
231 Magdalena IŠTOK 42
232 Magdalena JURIĆ 54

10. AK Međimurje, Čakovec 144
PH bodovi: 3
240 Jana BLAŽEKA 33
241 Lara STRNAD 52
242 Meri FUJS 59

11. AK Medulin, Medulin 151
PH bodovi: 2
243 Klara ŠEB 44
244 Ana GRLIĆ 51
246 Larisa KLJAIĆ 56

12. AK Zabok, Zabok 156
PH bodovi: 1

79 Eva GORIČKI 46
264 Franka MIKAC 50
265 Lena BOROVČAK 60

13. AK Zaprešić, Zaprešić 168
PH bodovi: 1
267 Lorena MANDIĆ 47
268 Marta PUŠELJ 58
269 Lorena MILIĆ 63

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 7/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

8 km juniori

1. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9
PH bodovi: 15
486 Nino JAMBREŠIĆ 1
488 Vito ALPEZA 2
487 Grgur RAVIĆ 6

2. AK Agram, Zagreb 12
PH bodovi: 12
483 Ivan CVITIĆ 3
485 Antonio BLAŽIĆ 4
481 Jakov LESJAK 5

3. AK Kvarner, Rijeka 31
PH bodovi: 10
493 Sven KARMINSKI 8
490 Loris FAUSTINI 11
286 Leon SOLDATIĆ 12

4. AK Međimurje, Čakovec 37
PH bodovi: 9
497 Mauro JANUŠIĆ 10
496 Nino BLAŽIĆ 13
494 Leo TILOŠANEC 14

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 8/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

2 km kadeti

1. AK Agram, Zagreb 10
PH bodovi: 15
407 Fran ANIĆ 1
408 Matija JAKOVIĆ 4
403 Vid NOVOTA 5

2. AK Kvarner, Rijeka 17
PH bodovi: 12
425 Roko PRPIĆ 2
427 Nino BLAŽIĆ 6
428 Leni MATIĆ 9

3. HAAK Mladost, Zagreb 22
PH bodovi: 10
443 Nikola KRIZMANIĆ 3
446 Filip PRLIĆ 8
444 Frane VEROVIĆ 11

4. AK Slatina, Slatina 51
PH bodovi: 9
449 Domagoj DROKAN 7
447 Karlo DROKAN 13
450 Fran JAKOVIĆ 31

5. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53
PH bodovi: 8
412 Karlo KUZMANIĆ 14
415 Filip ROSO 18
413 Igor ŠUMAK 21

6. AK Međimurje, Čakovec 59
PH bodovi: 7
433 Dino HORVATIĆ 16
430 Krsto BARIĆ 17
432 Dorian ČAVLEK 26

7. AK Slavonija-Žito, Osijek 76
PH bodovi: 6
451 Gabriel REMAJ 10
452 Nikola ŠEŠUM 32
453 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 34

8. AK Svetice, Zagreb 92
PH bodovi: 5
455 Jan GREGL 24
454 Mihael KORŠA 28
456 Roko FRANIĆ 40

9. MK Velika Gorica, Velika Gorica 115
PH bodovi: 4
439 Niko KELAVA 36
440 Petar LOVRIĆ 37
442 Bartol PAVELIĆ 42

10. AK Medulin, Medulin 126
PH bodovi: 3
437 Adriann JAKUPOVIĆ 23
435 Ante SLUKAN 51
436 Deni BEARZI 52

11. AK Koprivnica, Koprivnica 132
PH bodovi: 2
421 Lino NOVAK 41
420 Vili LIPUŠ 43
422 Dorian DRŽANIĆ 48

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 9/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

4 km juniorke

1. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11
PH bodovi: 15
465 Dora BRZOVIĆ 2
466 Olja GALIĆ 3
467 Ina CIGIĆ 6

2. AK Agram, Zagreb 13
PH bodovi: 12
460 Lorena BARTAKOVIĆ 1
461 Buga BUDIMIR 5
464 Lana ŠVARBIĆ 7

3. AK Kvarner, Rijeka 33
PH bodovi: 10
471 Nika ABRAMOVIĆ 4
472 Helena PERVAN 13
469 Rori KEZELE 16

4. MK Velika Gorica, Velika Gorica 36
PH bodovi: 9
480 Tena PETRAČIĆ 10
477 Tara PETRAČIĆ 11
479 Anja PETRAČIĆ 15

5. AK Međimurje, Čakovec 47
PH bodovi: 8
473 Marlena BABIĆ 12
474 Kiara CRNETIĆ 17
475 Veronika HLEBEC 18

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 10/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

3 km ml. juniorke

1. AK Svetice, Zagreb 15
PH bodovi: 15
393 Dorja SALOPEK 3
392 Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 5
395 Lara FRANJKOVIĆ 7

2. AK Agram, Zagreb 23
PH bodovi: 12
360 Eva STARMAN 6
357 Laura MATKO 8
355 Nina DRAGČEVIĆ 9

3. AK Kvarner, Rijeka 29
PH bodovi: 10
374 Chiara ZUZZI 1
377 Koni DUBROVIĆ 2
378 Sarah ŠOKOTA 26

4. AK Karlovac, Karlovac 32
PH bodovi: 9
371 Hela RAKAMARIĆ 4
372 Ida NIKOLIĆ 10
373 Anja KOČEVAR 18

5. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48
PH bodovi: 8
366 Bruna FRANJKOVIĆ 11
363 Josipa HRIBERSKI 16
367 Iva SUŠAC 21

6. AK Slavonija-Žito, Osijek 60
PH bodovi: 7
389 Sara ZRINUŠIĆ 13
391 Ana Zara PERIĆ 17
390 Petra Kira SOKAČ 30

7. MK Velika Gorica, Velika Gorica 85
PH bodovi: 6
383 Brigita GRČIĆ 20
380 Petra KNEŽEVIĆ 32
381 Lucija BRELJAK 33

8. HAAK Mladost, Zagreb 86
PH bodovi: 5
385 Magda BUČA 27
387 Lana ĐORDIĆ 28
254 Iva LUKAČIĆ 31

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 11/12 Medulin, 11/03/2023



Bib Name Ind. bodovi Bib Name Ind. bodovi

4 km ml. juniori

1. AK Agram, Zagreb 23
PH bodovi: 15
275 Teo MAHOVIĆ 3
271 Vedran JURKOVIĆ 8
274 Matej PERIĆ 12

2. AK Svetice, Zagreb 28
PH bodovi: 12
294 Sven FRANJKOVIĆ 1
293 Mika SMITAL 11
295 Borna MITROVIĆ 16

3. AK Virovitica, Virovitica 31
PH bodovi: 10
296 Petar RAJNOVIĆ 4
298 Ante BLAŽEVIĆ 5
297 Leon JURKOVIĆ 22

4. HAAK Mladost, Zagreb 35
PH bodovi: 9
291 Mihael KRILIĆ 7
292 Vito OBROVAC 9
290 Domagoj MARUŠIĆ 19

5. AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37
PH bodovi: 8
277 Luka VUKOBRATOVIĆ 6
280 Matej TOTH 13
279 Luka SUPINA POMPER 18

6. AK Istra, Pula 45
PH bodovi: 7
281 Luka KLJAJIĆ 10
283 Ivan MILAS 14
282 Marian GRBIN 21

7. AK Kvarner, Rijeka 72
PH bodovi: 6
285 Matej RUŽIĆ 23
287 Andro LJUBOJEVIĆ 24
426 Bruno GREGUR 25

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 12/12 Medulin, 11/03/2023



UKUPNO MUŠKI
Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

AK Agram, Zagreb 82 15 10 15 12 15 15

AK Kvarner, Rijeka 55 9 8 10 10 12 6

AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51 10 5 5 15 8 8

HAAK Mladost, Zagreb 46 6 15 6 10 9

AK Svetice, Zagreb 33 4 12 5 12

AK Fit, Zaprešić 28 8 12 8

AK Međimurje, Čakovec 27 1 3 7 9 7

AK Virovitica, Virovitica 16 6 10

AK Zabok, Zabok 16 12 1 3

AK Istra, Pula 14 7 7

AK Varaždin, Varaždin 12 3 9

AK Slavonija-Žito, Osijek 11 5 6

AK Maximvs, Poreč 9 9

AK Slatina, Slatina 9 9

AK Koprivnica, Koprivnica 8 2 4 2

AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 7 7

AK Sljeme, Zagreb 6 4 2

AK Medulin, Medulin 5 2 3

MK Velika Gorica, Velika Gorica 4 4

TK Marathon 95, Varaždin 2 1 1

Trkači klub Maraton, Krapina 2 1 1

AK Zaprešić, Zaprešić 1 1

AK Albona, Labin 0

AK Dubrovnik, Dubrovnik 0

AK Glina, Glina 0

AK Karlovac, Karlovac 0

AK Križevci, Križevci 0

AK Moslavina, Kutina 0

AK Sportske igre mladih, Split 0

AK Viškovo, Viškovo 0

Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 0

Contests

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023. Medulin - Kažela



UKUPNO ŽENE
Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

AK Agram, Zagreb 78 15 12 12 15 12 12

AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 63 12 7 15 6 15 8

AK Kvarner, Rijeka 54 6 6 10 12 10 10

AK Svetice, Zagreb 41 7 9 10 15

AK Međimurje, Čakovec 29 8 4 6 3 8

HAAK Mladost, Zagreb 27 5 10 7 5

AK Moslavina, Kutina 22 15 7

AK Dubrovnik, Dubrovnik 18 9 9

AK Sljeme, Zagreb 18 10 8

MK Velika Gorica, Velika Gorica 15 9 6

AK Albona, Labin 12 3 9

AK Fit, Zaprešić 12 3 1 8

AK Karlovac, Karlovac 9 9

AK Slavonija-Žito, Osijek 9 2 7

AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 8 8

AK Zabok, Zabok 6 4 1 1

AK Koprivnica, Koprivnica 5 5

AK Virovitica, Virovitica 5 5

TK Marathon 95, Varaždin 5 5

AK Križevci, Križevci 4 4

AK Zaprešić, Zaprešić 4 2 1 1

Trkači klub Maraton, Krapina 4 4

AK Medulin, Medulin 3 1 2

AK Glina, Glina 1 1

AK Istra, Pula 0

AK Maximvs, Poreč 0

AK Slatina, Slatina 0

AK Sportske igre mladih, Split 0

AK Varaždin, Varaždin 0

AK Viškovo, Viškovo 0

Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 0

Contests

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023. Medulin - Kažela



UKUPNO MUŠKI + ŽENE
Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

AK Agram, Zagreb 160 15 15 12 12 10 15 15 12 15 12 12 15

AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 114 12 10 7 15 5 5 6 15 8 15 8 8

AK Kvarner, Rijeka 109 6 9 6 10 8 10 12 10 12 10 10 6

AK Svetice, Zagreb 74 7 9 4 12 10 5 15 12

HAAK Mladost, Zagreb 73 5 6 10 7 15 6 10 5 9

AK Međimurje, Čakovec 56 8 1 4 6 3 7 3 9 7 8

AK Fit, Zaprešić 40 3 8 1 12 8 8

AK Sljeme, Zagreb 24 10 4 8 2

AK Moslavina, Kutina 22 15 7

AK Zabok, Zabok 22 4 12 1 1 3 1

AK Virovitica, Virovitica 21 6 5 10

AK Slavonija-Žito, Osijek 20 5 2 6 7

MK Velika Gorica, Velika Gorica 19 4 9 6

AK Dubrovnik, Dubrovnik 18 9 9

AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 15 7 8

AK Istra, Pula 14 7 7

AK Koprivnica, Koprivnica 13 2 5 4 2

AK Albona, Labin 12 3 9

AK Varaždin, Varaždin 12 3 9

AK Maximvs, Poreč 9 9

AK Karlovac, Karlovac 9 9

AK Slatina, Slatina 9 9

AK Medulin, Medulin 8 1 2 2 3

TK Marathon 95, Varaždin 7 1 5 1

Trkači klub Maraton, Krapina 6 1 4 1

AK Zaprešić, Zaprešić 5 2 1 1 1

AK Križevci, Križevci 4 4

AK Glina, Glina 1 1

AK Sportske igre mladih, Split 0

AK Viškovo, Viškovo 0

Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 0

Contests

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U KROSU 2023. Medulin - Kažela


